
 
 

Vytvořeno  17.8.2018 15:25:29 1

 
Poznámka:  Zveřejněna je pouze upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 

zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů 
v platném znění. Osobní údaje jsou v souladu s § 16, § 17 a § 95 zákona 
č. 128/2000 Sb.,o obcích v platném znění. 

. 
 

bod jednání číslo    19  
 
 

 
Příspěvek do 26. sch ůze Rady m ěsta Ku řimi konané dne 21.08.2018  
 
Rekonstrukce st řelnice - stavba - dodatek č. 7 ke smlouv ě o dílo se 
zhotovitelem stavby 
 
 
Obsah materiálu: Důvodová zpráva 

 A - dodatek č. 7  
 
Materiál předkládá:  PaedDr. David Holman - místostarosta 

 
Materiál zpracoval:  Ing. Markelova Jana - referent - investice  
 
 
Důvodová zpráva:  
 

Během realizace stavby bylo nutné provést dodatečné stavební práce, které nebyly zahrnuty 
v projektu, a které jsou nezbytné pro zajištění fungování díla příp. pro jeho zkolaudování.  
Jedná se o vícepráce na střeleckém přístřešku (doplnění dveří do výstřelného prostoru z důvodu 
změn v osazení budovaného střeleckého přístřešku..), na čelních clonách (úprava nedostatečného 
kotvení clon včetně doplnění některých vzpěr..), v terčovém prostoru (doplnění přístupového 
chodníčku od střeleckého přístřešku k terčům..) a u lapače střel (doplnění množství projektem 
navržených hranolů..). Z důvodu zajištění bezpečnosti na lesní cestě nad střelnicemi 25 a 50m je 
třeba provést terénní úpravy a vybudovat oplocení z poplastovaného pletiva. Další vícepráce se týkají 
provedení přípojky elektro v délce cca 30m ze stávajícího střeleckého přístřešku, která nebyla 
zahrnuta v projektu. Navrženo je též doplnění části chybějícího oplocení do areálu střelnice 
u příjezdové komunikace, které bylo vyvoláno výstavbou. 
Vzhledem k tomu, že některé práce v soupisu prací nebyly realizovány v uvedeném množství, došlo 
vlivem odpočtů ke vzniku méněprací, které nepatrně převyšují cenu víceprací. Rozpočty víceprací 
a méněprací tvoří přílohy č. 1 - 3 předkládaného dodatku č. 7. 
 
 
Rekapitulace ceny díla:  
cena díla dle smlouvy o dílo a dodatku č. 4 bez DPH                              3.573.521,51 Kč 
cena víceprací dle dodatku č. 7 ke smlouvě o dílo bez DPH    327.887,24 Kč 
cena méněprací dle dodatku č. 7 ke smlouvě o dílo bez DPH    -280.140,15 Kč 
cena méněprací z dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo bez DPH    -48.000,09 Kč 
cena celkem bez DPH  3.573.268,51 Kč 
DPH 21 %                                          750.386,39 Kč 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
cena celkem včetně DPH                                                                                      4.323.654,90 Kč  



 
 

Vytvořeno  17.8.2018 15:25:29 2

 
 
 
 
 
OI proto žádá Radu města o schválení dodatku č. 7 ke Smlouvě o dílo č. 2017/D/0107 ze dne 27. 9. 
2017. Termín plnění zhotovitele je dle dodatku č. 6 do 31. 8. 2018. 
 
Zpracovatelem projektové dokumentace pro stavební povolení je společnost STŘELNICE SKOUPÝ, 
s.r.o., technický dozor investora provádí Ing. Pavel Šudák. 
Investiční akce „Rekonstrukce střelnice - stavba“ je zařazena ve schváleném rozpočtu města pod ORJ 
004, ORG 1364 000 000. 
 
 
 
 
 
Návrh na usnesení: 
 

RM  s c h v a l u j e   uzavření dodatku č. 7 ke smlouvě o dílo č. 2017/D/0107 na veřejnou zakázku 
„Rekonstrukce střelnice SSK Kuřim“ s Vítězslavem Maloněm, [osobní údaj odstraněn]  666 02 
Předklášteří, IČ 42314542. 
 
Termín plnění: 31. 8. 2018 (OI) 
  

 
 
 








	__KNS__0
	A - dodatek č. 7 - doc4684

